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Ordningsregler för Skantzö camping 
För att erbjuda en trygg och säker camping är det viktigt att gästerna på campingen vet 
vilka ordningsregler som gäller och följer dessa. Ordningsreglerna bifogas hyresavtalet.  

Elektricitet 
Det är alltid gästens ansvar att elektrisk utrustning är i säkert skick. Utrustningen ska vara 
CE-märkt och kablar ska vara hela. Kabeln mellan stolpe och husvagn ska ha en 
kabelarea på minst 2,5 mm2. Det är inte tillåtet att gräva ner kablar eller att koppla egna 
fasta uttag mellan stolpe och husvagn. För campinggäster som använder kabel på vinda 
ska hela kabeln rullas ut för att undvika varmgång.  

Grillning 
Grillning får endast ske i grill ovan mark som är högt nog placerad att det inte bränner 
underlaget. Engångsgrillar är inte tillåtet. Använd gärna campingens mobila grillvagnar. 
Det finns fyra mobila grillvagnar på området. Grillkol och aska töms i tunnor avsedda för 
detta vid sopstationerna. 
 
Lugn och ro 

God ordning gäller hela dygnet. Mellan klockan 23:00-07:00 ska det var tyst på 
campingen. Tänk på att inte störa grannar med för hög musikvolym. Spela på låg volym 
eller använd hörlurar. Om du stör din omgivning så att personal måste rycka ut kan du 
debiteras en avgift enligt taxa. Telefonnummer till campingens beredskapstjänst är 0220-
241 90. Denna tjänst nås när receptionen har stängt. Fartbegränsning råder inom 
campingområdet då vägarna är gågator vilket innebär att gående har förtur.  

Sanitära byggnader 
Servicehuset som är beläget på säsongscampingområdet är till för alla boende på 
campingen, den innehåller dusch, wc, kök, latrin och tvättstuga. För allas trevnad vill 
campingen ha hjälp att hålla byggnaderna snygga och i ordning. Gråvatten får inte 
förvaras i öppna kärl eller släppas ut direkt på marken. Gråvatten ska tömmas vid 
campingens latrintömningsplatser. Det är inte tillåtet att röka eller dricka alkohol inne i 
byggnaderna. Det är heller inte tillåtet att cykla, åka kickboard, inlines eller liknande i 
eller omkring byggnaderna. Barn får inte uppehålla sig i dessa utrymmen utan tillsyn. 

Sopor 
Hushållssopor ska sorteras och slängas i sopkärl vid miljöstationerna. Det finns gröna 
och bruna kärl, glas- och askbehållare samt batteriholkar. Ställ inte sopor utanför 
sopkärlen eller grenar och kompost bakom miljöstationen. Grovsopor ska lämnas vid 
återvinningsstationen vid Trångfors cirka 3 km från Skantzö. 
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Brandsäkerhet 
Alla husvagnar/husbilar ska hålla ett avstånd på minst fyra meter mellan vagnarna.  
Avståndet mellan två tält eller två altaner ska vara minst tre meter. Det är campinggästens 
ansvar att se till att avståndet till grannar hålls. I den mån det är möjligt ska dragen på en 
husvagn vara riktad så att man kan dra undan husvagnen i händelse av brandrisk. 

Tomt/altan 
Ingen vagn får placeras innan kontakt tagits med campingvärd. All eventuell byggnation 
på tomten ska vara godkänd av campingvärd innan byggnation kan påbörjas.  
Det är inte tillåtet att schakta eller gräva på tomtplats som campinggästen hyr. 
Staket runt tomtplats vid tält eller husvagn får ha en maxhöjd på 0,80 meter. Golv under 
förtält får byggas under förutsättning att det är lätt att frakta bort. Det är inte tillåtet att 
använda sig av plintar för att bygga golv. Golvet får placeras på plattor och får sträcka sig 
maximalt fyra meter från campingenheten och två meter utanför förtältet. Standbytält är 
tillåtet men det är inte tillåtet att bygga in standbytältet i någon form. Det är inte tillåtet 
att ha överblivet byggmaterial eller annat brännbart material under husvagnen. 
 
Endast den hyrda tomten får användas till uppställning av bil. I några få fall har speciell 
parkering iordningställts då tomten är liten. För övrig parkering gäller den stora 
parkeringen vid entrén. Speciellt parkeringstillstånd för den stora parkeringen kan fås i 
receptionen. Tvätt av bil eller campingfordon är inte tillåten på området. För tvätt av altan 
är användning av högtryckstvätt inte tillåten. 
 
Tomtskötsel inklusive gräsklippning utförs av campinggästen. Redskap och gräsklippare 
finns att låna i redskapsboden. Tomterna samt ekipage ska skötas och hållas i ordning. 
Respektera tomtgränser och använd de vägar och stigar som finns och gena inte över 
någon annan campinggästs tomt. 

Fast boende 
Det är inte tillåtet att ha sin fasta adress, vara permanentboende, ha permanent postadress, 
eller vara skriven på Skantzö Bad & Camping. 

Paviljongen på säsongsområdet 
Paviljongen som är belägen på säsongområdet är öppen för alla campinggäster och det är 
inte möjligt att boka den för egna sällskap. 

Gamla skolan 
Säsongscampinggäster under vintern kan vinterförvara campingutrustning i den gamla 
skolan fram till den 31 maj. Förvaring sker på eget ansvar med hänsyn till de andra 
camparna, campingen tar inget ansvar för utrustningen som placeras i byggnaden. 
Kvarvarande saker den 1 juni slängs på återbruket. 
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Besökare 
Besökare till campinggäster ombeds att parkera sitt fordon på stora parkeringsplatsen vid 
entrén. 

Hundar 
Hundar är välkomna till Skantzö camping och hålls kopplade inom området samt rastas 
utanför området. All avföring plockas upp och slängs i sopkärl. Hunddusch finns nära 
servicehuset vid receptionen. Det finns även en hundrastgård i anslutning till Fårhagen 
och badet. 
 
Skadegörelse 

Campingvärden tar inte ansvar för eventuella stölder eller skador som drabbar gäster eller 
deras egendom. Vid skadegörelse eller stöld gör campinggästen en polisanmälan samt 
försäkringsanmälan för sitt ärende och meddelar sedan campingens reception vad som har 
hänt. 

Skadedjur 
För campinggäst som drabbas av skadedjur som möss, råtta eller myra är det 
campinggästens eget ansvar att behandla problemet. Följ gärna Anticimex tips på hur 
dessa problem kan förebyggas. 

Tips från Anticimex 
Täpp till alla platser där råttor och möss kan ta sig in. Placera papperskartonger på hyllor, 
inte på golv. Låt inte mat ligga framme och var noga med renhållningen. Undvik 
fågelmatning och placera inte mat för husdjur utomhus. Se till att gräset är kortklippt runt 
ert ekipage. Håll rent och plocka undan saker som staplats under altaner. 

Inträde till badet 
 
Bad ingår inte i boendeavgiften men kan köpas till i form av dagsentré, 1+-kort eller 
säsongskort.  
 
Lek och spel 

Försök att hitta lämpliga platser för lek och bollspel. Att kasta eller sparka boll bland tält, 
husvagnar eller stugor är inte tillåtet. Bredvid badet finns en liten fotbolls- och 
beachvolleybollplan som går att använda även utanför badets öppettider. Åk gärna cykel, 
kickboard eller inlines men åk inte i gångarna utanför servicehus eller vid entrén till 
badet. 
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Rökning 
Rökning är inte tillåtet på allmänna platser som restaurangen, servicehus, lekplatser, 
badet och på ytor intill entréer. 

Gasol 
Campinggästen ansvarar för all säkerhet i husvagn/husbil på hyrd tomt. Det innebär att 
gasolanläggning måste kontrolleras vartannat år. Gasolintyg uppvisas vid incheckning till 
varje säsong. Campinggäster som inte har inkopplad gasol i husvagnen eller husbilen 
meddelar detta vid incheckning. 

Vintersäsongscamping 
Sommarens säsongscampinggäster som vill boka vintercamping meddelar campingvärden 
detta senast 14 dagar innan avtalets slut. Det är inte tillåtet att behålla en campingplats 
nästkommande vintersäsong om campinggästen inte också bokar sommarcamping. Att ta 
bort sin husvagn över vintern men ha kvar altan och förtält eller liknande räknas som 
vintercamping. Vintersäsongen sträcker sig från 1 oktober till fjärde torsdagen i april. 
Helt nya vintercampare har tillträde till sin plats från och med den 7 oktober för att 
slutbesiktning av plats ska göras innan ny hyresgäst checkar in. 

Sommarsäsongscamping 
Vinterns säsongscampinggäster som vill boka sommarcamping meddelar campingvärden 
detta senast 14 dagar innan avtalets slut. Det är inte tillåtet att behålla sin plats 
nästkommande sommarsäsong om campinggästen inte också bokar vintercamping. Att ta 
bort sin husvagn över sommaren men ha kvar altan och förtält eller liknande räknas som 
sommarcamping. Sommarsäsongen sträcker sig från fjärde fredagen i april till 30 
september. Helt nya sommarsäsongscampare har tillträde till sin plats senast den 29 april 
för att slutbesiktning ska göras innan ny hyresgäst checkar in. 

Avtal, uppsägning, avflytt 
Campinggäst som vill säga upp sitt avtal ska meddela campingvärden detta senast 14 
dagar innan avtalsperiodens slut. Vid avflyttning ska tomten vara tömd, städad samt fri 
från golv och staket innan avtalsperiodens slut om inte något annat har blivit 
överenskommet med campingvärden. Nyckelkort för bom/dusch och nycklar lämnas 
tillbaka till receptionen. Om tomten inte är återställd och städad är gästen skyldig att 
betala en avgift enligt gällande taxa, detsamma gäller för borttappat nyckelkort.  
 
Det är inte tillåtet att sälja eller överlåta trall och/eller tomt till ny hyresgäst. 
 
Befintliga säsongsgäster har förtur att byta plats inför kommande säsong. Meddela 
campingvärden om önskemålet. 
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Avtalet upphör att gälla med omedelbar verkan om; 
gästen eller någon i dennes sällskap uppträder störande i området. 
gästen eller någon i dennes sällskap begår skadegörelse på området. 
gästen eller någon i dennes sällskap inte rättar sig efter campingvärdens anvisningar. 
hyresobjektet/området används till ej tillåtet ändamål. 
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